



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

Nº ATA: 0056 Data Ass.: 19/11/2025 Vigência: 19/11/2025 até 19/11/2026

FORNECEDOR: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA

CNPJ: 20.776.241/0001-34

ENDEREÇO: RUA BARAO DO RIO BRANCO, 364, Bairro: CENTRO, CURVELO - MG /Tel.: (38)3721-6983

Nº Processo: 61 - 19 / 2025 Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) Valor Total: R\$ 50.877,00

OBJ: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS, SECRETARIA DE EDUCACAO, ADMINISTRACAO E SAUDE.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
35675 - COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA CAFÉ CAPACIDADE 50ML COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA CAFÉ. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES ; ; COPOPLAST	unidade	100,0000	2,3000	230,00
35674 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS CAPACIDADE 200ML, EMBALAGEM COM 100 UNID, COR TRANSPARENTE, MATERIAL POLIESTIRENO ; ; COPOPLAST	unidade	300,0000	3,3700	1.011,00
35674 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS CAPACIDADE 200ML, EMBALAGEM COM 100 UNID, COR TRANSPARENTE, MATERIAL POLIESTIRENO ; ; COPOPLAST	unidade	2.000,0000	3,3700	6.740,00
22600 - DESINFETANTE 2L: PROTEÇÃO CONTRA GERMES E BACTÉRIAS. LIMPEZA, PERFURAÇÃO E DESINFECÇÃO ,INGREDIENTE ATIVO ,CONSERVANTE, TENSO ATIVO NÃO ; ; MARINA	unidade	400,0000	4,5000	1.800,00
22600 - DESINFETANTE 2L: PROTEÇÃO CONTRA GERMES E BACTÉRIAS. LIMPEZA, PERFURAÇÃO E DESINFECÇÃO ,INGREDIENTE ATIVO ,CONSERVANTE, TENSO ATIVO NÃO ; ; MARINA	unidade	700,0000	4,5000	3.150,00
992 - DETERGENTE liquido, neutro, concentrado, inodoro, biodegradavel. Embalagem: bombona com 05 litros ; Embalagem: bombona com 05 litros, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao, prazo de validade e registro no Ministerio da Saude.; Q OTIMO	unidade	100,0000	15,0000	1.500,00
5883 - Detergente neutro biodegradável 500 ml, solução aquosa de tensoativos aniônicos e coadjuvantes ; ; BARRA	unidade	800,0000	1,7000	1.360,00
5883 - Detergente neutro biodegradável 500 ml, solução aquosa de tensoativos aniônicos e coadjuvantes ; ; BARRA	unidade	1.000,0000	1,7000	1.700,00
5883 - Detergente neutro biodegradável 500 ml, solução aquosa de tensoativos aniônicos e coadjuvantes ; ; BARRA	unidade	5.000,0000	1,7000	8.500,00
30985 - Filtro de barro para água 8 litros 3 velas ; Base reta, destacável e resistente; Equipado com Vela Cerâmica Tradicional e Torneira Clic; SANTA MARIA	unidade	10,0000	170,0000	1.700,00
28420 - FRONHA, PARA TRAVESSEIRO INFANTIL, 100% ALGODÃO, 40X30 CM ; ; MINAS REI	unidade	100,0000	6,0000	600,00
1039 - limpador multi uso frasco com 500 ml ; composto de tensoativo nao ionico, coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificacao no Ministerio da Saude.; BARRA	unidade	720,0000	2,1000	1.512,00
1039 - limpador multi uso frasco com 500 ml ; composto de tensoativo nao ionico, coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml com dados de identificacao do produto, marca	unidade	1.000,0000	2,1000	2.100,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

### ATA

do fabricante, prazo de validade e registro ou notificacao no Ministerio da Saude.; BARRA

1039 - limpador multi uso frasco com 500 ml ; composto de tensoativo nao ionico, coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificacao no Ministerio da Saude.; BARRA	unidade	1.800,0000	2,1000	3.780,00
20773 - limpa vidro com alcool ; , embalagem com 500 ml, composiçao butil, estil, éter - tripolifosfato de sódio.; Q OTIMO	unidade	200,0000	3,2700	654,00
20773 - limpa vidro com alcool ; , embalagem com 500 ml, composiçao butil, estil, éter - tripolifosfato de sódio.; Q OTIMO	unidade	500,0000	3,2700	1.635,00
35961 - ROLO FILME TRANSPARENTE BOBINA DE PLÁSTICO FILME PVC 10 M X28 CM ; ; SUPERALFILME	unidade	200,0000	3,1500	630,00
10516 - Sabonete líquido galão 5 litros ; SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE, GALÃO DE 5 LITROS. ; DOMUS	unidade	50,0000	14,5000	725,00
10516 - Sabonete líquido galão 5 litros ; SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE, GALÃO DE 5 LITROS. ; DOMUS	unidade	200,0000	14,5000	2.900,00
10516 - Sabonete líquido galão 5 litros ; SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE, GALÃO DE 5 LITROS. ; DOMUS	unidade	500,0000	14,5000	7.250,00
9315 - Sabonete líquido infantil ; " , aspecto físico viscoso, sem fragrância. Aplicação: para higienização e hidratação da pele.Testado dermatologicamente. Frasco de 500 ml."; POMPOM	frasco	200,0000	7,0000	1.400,00

**Valor Total:** 50.877,00